
 

Decreto Dirigenziale n. 10 del 15/02/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 6 Piano Forestale Generale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FEP CAMPANIA - APPROVAZIONE DEL BANDO DI MISURA 2.3 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  20 Febbraio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO che: 

a) con Decreto Ministeriale del 21/4/2010, n. 13,  è stato approvato il Manuale delle Procedure e dei 
Controlli dell’Autorità di gestione; 

b) con DGR del 2/8/2010 n. 582, la Giunta Regionale ha, tra gli altri, ha designato quale Referente 
regionale dell’Autorità di gestione nazionale del FEP Campania 2007/2013, il Dirigente del 
Settore del Piano Forestale Generale dell’AGC 11;  

c) con D.D. del 30.11.2010, n.1016, è stato approvato il “Manuale delle procedure e dei controlli 
della Regione Campania del P.O. FEP 2007/2013”; 

d) con D.D. del 28.02.2011, n.15, è stato approvato il bando 2011 di attuazione della Misura 2.3 
“Costruzione ed adeguamento dei mercati ittici, delle strutture di commercializzazione 
all’ingrosso e degli impianti di trasformazione dei prodotti ittici” del P.O. FEP 2007/2013; 

e) con D.D. del 01/07/2011, n.90 è stata disposta la chiusura del bando di attuazione della Misura 
2.3 del P.O. FEP 2007/2013, motivata dalla circostanza che dal monitoraggio finanziario risultava 
una dotazione finanziaria insufficiente ad assicurare il cofinanziamento di ulteriori operazioni;  

f) con D.D. del 28/10/2011, n. 133 è stata approvata la rimodulazione delle risorse finanziarie 
dell'Asse I e II del FEP Campania 2007/2013. 

 
RILEVATO che, sulla scorta della rimodulazione e della ricognizione sullo stato di attuazione finanziaria  
del FEP Campania 2007/2013 sono state individuate, nell’ambito dell’Asse II, risorse finanziarie  pari ad € 10.000.000,00, in termini di contributo pubblico totale, da destinare alla copertura del Bando della 
Misura 2.3 del FEP Campania 2007/2013;  
 
CONSIDERATO il nuovo schema di bando della Misura della Misura 2.3 “Costruzione ed adeguamento 
dei mercati ittici, delle strutture di commercializzazione all’ingrosso e degli impianti di trasformazione dei 
prodotti ittici”  - ex art. 34 e 35  del Reg. (Ce) n. 1198/2006, completo di allegati (Allegato “Bando Misura 
2.3”); 
 
RITENUTO di dover approvare il Bando della Misura 2.3 del FEP Campania 2007/2013, completo di 
allegati  (Allegato “Bando Misura 2.3”) con una dotazione finanziaria di € 10.000.000,00, in termini di 
contributo pubblico totale;  
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal referente di Misura mediante apposizione della sigla sul presente 
provvedimento 
 
 

DECRETA 
 
 

Per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate, di: 
1. approvare il nuovo Bando della Misura 2.3 del  FEP Campania 2007/2013, allegato al 

presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale; 
2. trasmettere il presente provvedimento: 

3.1  all’ Assessore all’Agricoltura; 
3.2  al Responsabile della Politica Unitaria Regionale 2007/2013 presso l’Ufficio di  Gabinetto 

della Presidenza della Giunta  Regionale della Campania; 
3.3  al Responsabile dell’Autorità di Certificazione FEP Campania 2007/2013 presso il 

Settore Bilancio e Credito Agrario dell’A.G.C. 11; 
3.4  alle Province di Avellino, Benevento, Caserta, Napoli, e Salerno; 
3.5  al Settore Stampa, Documentazione e Informazione dell’AGC 01 per la pubblicazione sul 

BURC; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  20 Febbraio 2012



 

 

 
 

3.6  all’AGC 02 – Settore 01– Servizio 04 “Registrazione atti monocratici, archiviazione 
decreti dirigenziali”; 

3.7  al Webmaster dell’Area 11 per la pubblicazione sul sito: 
www.agricoltura.regione.campania.it/pesca/fep.html. 

 
 

  Antonio Carotenuto 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  20 Febbraio 2012


	BURC n. 12 del  20 Febbraio 2012

